

## S.S. TUZLA YAREN KONUT YAPI KOOPERATİFİ

### ÜYELİK İŞLEMLERİ

Kooperatifimize üye olmak için aşağıda belirtilen biçimde hareket edilmesi gerekmektedir.

1-Öncelikle ortaklık (üyelik) bedeli olan ve tercih edilen daire tipine göre belirlenecek 1.650.000 veya 2.150.000 TL, Kooperatifimize ait **Qnb Finansbank Ankara Mustafa Kemal Mahallesi Şubesinde** bulunan **121599970 nolu hesap numarasına** ya da **TR07 0011 1000 0000 0121 5999 70 nolu iban numarasına** yatırılmalıdır.

Para havale eden kişi ile üye olacak kişinin farklı olması durumunda karışıklığa yol açmamak için dekontun açıklama kısmına kimin için para yatırılıyorsa (kim üye olacaksa) onun isminin ve telefon numarasının yazılması gerekmektedir. Örneğin "üye xxxxxx, tel xxxxxxxx" gibi.

2-Havale işleminden sonra, dekontun okunaklı bir örneğinin Kooperatifimize ait 0 538 343 10 34 nolu telefonun WhatsApp'ına gönderilmesi ya da Kooperatifimize ait [t.yarenproje@gmail.com](mailto:t.yarenproje@gmail.com) adresine iletilmesi gerekmektedir.

3-Havale işlemi takiben size gönderilen ya da Kooperatifimize ait [www.tuzlayaren.com](http://www.tuzlayaren.com) web sitemizden temin edebileceğiniz üyelik dilekçesini eksiksiz doldurup ıslak imza ile imzalayıp bir görüntüsünü yukarıda belirtilen telefon numarasına WhatsApp üzerinden ya da mail adresine ileterek, **dilekçenin aslı ile birlikte e-devletten temin edilebilecek ikametgah ve nüfus kayıt belgeleri** Kooperatifimizin "**Prof.Dr Ahmet Taner Kışlalı Mah. 2800 sk. No:6 Çankaya Ankara**" adresine posta yoluyla iletilmeli veya elden teslim edilmelidir.

4-Evraklar tamamlandıktan sonra, kooperatif yönetim kurulu tarafından durumunuz incelenerek Kooperatifimize ortak olmanız yönünde karar alınacak ve ortaklık pay defterine işlenerek üyelik işleminiz tamamlanacaktır.

5-Ortaklığınız (üyeliğiniz) tamamlandıktan sonra tarafınıza ortaklık numaranız bildirilecek ve ayrıca tarafınıza ortak olduğunuza dair belge verilecektir.

S.S. Tuzla Yaren Konut Yapı Kooperatifi

Yönetim Kurulu